MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI CONVENZIONE CONSIP 8-

LOTTO 9 (Campania) CIG: 7772360260. 

Provvedimenti autorizzativi: Determina a contrarre n.16 del 22/01/2019, 

Prot. int. n. 435 del 22/01/2019. 

Approvvigionamento di n. 42.200 buoni pasto per un valore complessivo di 

euro 229.990,00 (duecentoventinovemilanovecentonovanta/00) IVA esclusa; 

Fornitore: REPAS LUNCH COUPON S.r.L sede legale: Via Nazionale 172, 

00184 - Roma 

Contratto: ordinativo MEPA n. 4785555 del 13/02/2019. 

Tanto premesso, il sottoscritto R.U.P., dichiara che la fornitura in questione si 

è svolta secondo le norme contrattuali ed in conformità delle disposizioni 

previste dal capitolato tecnico in convenzione Buoni Pasto Elettronici Consip.  

L’ammontare dell’importo complessivo corrisposto alla Società Repas Lunch 

Coupon S.r.l per il servizio erogato alla data del 26/03/2021 è stato pari ad 

Euro 117.654,60 (centodiciassettemilaseicentocinquantaquattro/60), IVA 

esclusa. 

La predetta fornitura è terminata alla naturale scadenza contrattuale prevista 

per l’8 febbraio 2021 e ha cessato i suoi effetti in concomitanza con il 

pagamento dell’ultima fattura avvenuto in data 26/03/2021. 

La perdurante emergenza dovuta alla pandemia da Covid-19, ha costretto